
Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Malka Šliková 2017 - 8,39 7,87 8,74 7,87 1

Kategorie 0. Žákyně - ročník 2017 a mladší tyč 3 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Rudolf Štis 2016 TJ Sokol Libčice n. Vltavou 3,51 4,30 3,67 3,51 1
Jasoň Šlik 2015 - 4,46 3,51 4,22 3,51 1
Jakub Poloprudský 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,49 5,86 5,46 5,46 2

Kategorie I. Žáci - ročník 2014 až 2016 tyč 3 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 2,63 2,67 2,51 2,51 1
Anna Poloprudská 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,24 3,06 3,26 3,06 2
Jana Báčová 2013 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,24 3,13 3,36 3,13 3
Nela Jarušková 2015 TJ SokolLibčice n. Vltavou 4,34 3,97 3,23 3,23 4
Kateřina Chalupová 2014 Sokol Libčice nad Vltavou 3,52 3,30 3,29 3,29 5
Amálka Martinková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,48 3,54 4,35 3,48 6
Evelína Tauchmanová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,76 3,67 3,86 3,67 7
Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,86 3,89 4,22 3,89 8
Alena Báčová 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,70 4,03 4,92 4,03 9
Andělka Rajnyšová 2016 Sokol Libčice nad Vltavou 4,54 5,03 4,36 4,36 10
Anna Štisová 2014 TJ SokolLibčice n. Vltavou 5,92 4,42 4,68 4,42 11
Kristýna Charousková 2015 Sokol Libčice nad Vltavou 5,14 5,59 4,98 4,98 12
Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,68 5,67 6,85 5,67 13

Kategorie I. Žákyně - ročník 2014 až 2016 tyč 3 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Rudolf Štis 2016 TJ Sokol Libčice n. Vltavou 7,48 7,69 8,19 7,48 1
Jakub Poloprudský 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 10,19 x x 10,19 2

Kategorie II. Žáci - ročník 2012 až 2013 tyč 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,12 5,14 x 5,12 1
Nela Jarušková 2015 TJ SokolLibčice n. Vltavou 6,52 6,94 6,63 6,52 2
Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 6,61 6,92 x 6,61 3
Anna Poloprudská 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 6,64 7,23 x 6,64 4
Antonie Šliková 2013 - 6,67 8,01 7,42 6,67 5
Kateřina Chalupová 2014 Sokol Libčice nad Vltavou 7,08 6,89 7,86 6,89 6
Andělka Rajnyšová 2016 Sokol Libčice nad Vltavou 9,47 8,12 x 8,12 7
Jana Báčová 2013 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 8,14 x 8,93 8,14 8
Alena Báčová 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 9,87 x 9,82 9,82 9
Evelína Tauchmanová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 10,26 x x 10,26 10
Anna Štisová 2014 TJ SokolLibčice n. Vltavou 12,12 10,60 12,74 10,60 11
Amálka Martinková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 11,12 x 13,91 11,12 12
Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 13,18 x x 13,18 13

Kategorie II. Žákyně - ročník 2012 až 2013 tyč 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Nikita Stavrov 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 3,69 4,16 4,25 3,69 1

;

Kategorie III. Žáci - ročník 2010 až 2011 tyč 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Karolína Lukášová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,30 3,92 3,87 3,87 1
Viktorie Rajnyšová 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 4,13 4,32 x 4,13 2
Viktorie Brožková 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 9,04 8,21 9,09 8,21 3

Kategorie III. Žákyně - ročník 2010 až 2011 tyč 4,5 m

21.08.2021

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo Výsledný čas Pořadí
Michal Lukáš 2008 Sokol Dvůr Králové n. Labem 3,88 2,94 2,94 1
Tomáš Erban 2008 Sokol Dvůr Králové n. Labem 2,98 3,31 2,98 2
Anežka Holanová 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,15 3,22 3,15 3
Matěj Holan 2009 Sokol Dvůr Králové n. Labem 3,67 x 3,67 4

Kategorie IV. Žákyně - ročník 2008 až 2009 tyč 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo Výsledný čas Pořadí
Jakub Michálek 2010 TJ Sokol Brno I 4,00 3,98 3,98 1
Jakub Poloprudský 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 8,72 x 8,72 2

Kategorie Žáci - ročník 2009 a mladší délka lana 3 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo Výsledný čas Pořadí
Viktorie Rajnyšová 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 5,06 5,44 5,06 1
Anna Poloprudská 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,46 x 5,46 2
Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 6,15 x 6,15 3
Evelína Tauchmanová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 9,56 x 9,56 4
Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 9,92 x 9,92 5
Nela Jarušková 2015 TJ SokolLibčice n. Vltavou 11,18 11,81 11,18 6
Jana Báčová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 11,34 x 11,34 7
Andělka Rajnyšová 2016 Sokol Libčice nad Vltavou 15,51 x 15,51 8
Alena Báčová 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x
Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x
Amálie Martínková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x

Kategorie Žákyně - ročník 2009 a mladší délka lana 3 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Vojta Konopáč 2008 TJ Sokol Brno I 3,86 3,90 3,81 3,81 1
Michal Zelenka 2008 ATOM KIDS Praha 4,22 6,02 5,61 4,22 2
Michal Lukáš 2008 Sokol Dvůr Králové n. Labem 5,02 4,84 4,86 4,84 3
Jan Krtička 2008 TJ Sokol Brno I 5,04 5,02 5,17 5,02 4
Tomáš Erban 2008 Sokol Dvůr Králové n. Labem 6,04 6,08 6,87 6,04 5
Petr Zelenka 2010 ATOM KIDS Praha 6,10 6,35 6,66 6,10 6
Jakub Michálek 2010 TJ Sokol Brno I 7,08 6,96 6,85 6,85 7
Matěj Holan 2009 Sokol Dvůr Králové n. Labem 7,14 x x 7,14 8
Petr Ettel 2011 Sokol Libeň 13,59 12,74 14,76 12,74 9
Jakub Poloprudský 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 13,79 13,70 x 13,70 10

Kategorie Žáci - ročník 2008 a mladší délka lana 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Anežka Holanová 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 6,24 6,66 5,87 5,87 1
Anna Poloprudská 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 9,20 9,36 x 9,20 2
Šárka Škarytková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 10,82 11,39 x 10,82 3
Viktorie Rajnyšová 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 10,89 11,42 x 10,89 4
Karolína Lukášová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 10,94 13,80 12,27 10,94 5
Evelína Tauchmanová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 17,24 18,92 x 17,24 6
Amálie Martínková 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x x
Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x X x x
Jana Báčová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x x
Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x x
Alena Báčová 2016 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. x x x x

Kategorie Žákyně - ročník 2008 a mladší délka lana 4,5 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Vojta Konopáč 2008 Sokol Brno 1 4,00 5,19 4,20 4,00 1
Jan Krtička 2008 Sokol Brno 1 5,31 4,15 4,69 4,15 2
Jakub Michálek 2010 Sokol Brno 1 7,96 7,03 X 7,03 3

Kategorie Dorostenci - ročník 2005 až 2008 délka lana 4,5 m

19.08.2023
Libčice nad Vltavou

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1. kolo 2. kolo 3. kolo Výsledný čas Pořadí
Jana Hurdálková 2000 Sokol Libčice nad Vltavou 4,90 4,88 5,01 4,88 1
Natálie Moláčková 1999 6,08 6,22 6,59 6,08 2
Lucie Mrázová 2006 Sokol Brno 1 6,43 6,74 6,37 6,37 3
Sára Gutmanová 2004 Sokol Žižkov II 7,49 x 7,58 7,49 4
Radka Hofmanová 2005 Sokol Praha Libeň 12,27 x x 12,27 5

Kategorie Ženy délka lana 4,5 m

19.08.2023
Libčice nad Vltavou

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas Pořadí
Martin Vacek 1999 Sokol Libčice nad Vltavou 6,00 6,01 5,78 5,64 5,61 5,61 1
Adam Novotný 2003 Sokol Praha Libeň 5,99 6,26 5,93 5,78 5,71 5,71 2
Filip Šmejkal 1992 Sokol Poděbrady 8,00 7,71 7,39 7,43 7,56 7,39 3
Jiří Kotlan 1987 Sokol Příbram 9,00 9,88 8,08 8,09 8,17 8,08 4
Karel Janda 1994 Sokol Libčice nad Vltavou 8,00 9,85 8,61 8,91 8,93 8,61 5
Matouš Turek 1991 Praha 9,71 9,68 12,11 14,82 9,68 6
Daniel Novotný 2001 Sokol Praha Libeň 12,00 9,89 10,41 10,10 x 9,89 7
Matěj Petrovský 2004 Sokol České Budějovice 11,00 10,12 10,05 10,37 x 10,05 8
Jiří Hoffman 2001 Sokol Kladno 8,00 12,23 x 10,14 x 10,14 9
Richard Kašpar 2003 Sokol České Budějovice 12,46 11,76 14,99 x 11,76 10

Kategorie Muži - ročník 2002 až 1971 délka lana 8 m

19.08.2023

XII. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas Pořadí
Pavel Čambala 1977 Sokol Příbram 9,95 9,79 9,46 9,63 9,46 1
Jiří Horký 1976 SŠK Palestra 13,25 13,47 x x 13,25 2

Kategorie Seniors - ročník 1973 až 1982 délka lana 8 m

21.08.2021

X. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



Jméno a příjmení Ročník Příslušnost
nahlášený 

čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas Pořadí
Ludvík Cimburek 1969 Czexxx 10,99 10,57 x 10,57 1
Lubomír Jokel 1964 ŠSK Palestra Praha 13,20 13,27 13,92 13,20 2
Luboš Šikula 1963 Sokol Pardubice 17,55 x x 17,55 3
Aleš Vacek 1964 TJ Sokol Pardubice 21,89 20,07 23,15 20,07 4
Vlastimil Růžička 1953 Sokol České Budějovice 20,12 x 23,23 20,12 5

Kategorie Masters - ročník 1972 a starší délka lana 8 m

19.08.2023

X. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál


